Ministri cæteri, qui hodie supersunt vel nascuntur, præ infantia nec scribere, nec intelligere solidi quicquam possunt. Ita breui infelicem Calvinianæ bestię interitum expectamus. Nisi grauissima nostra scelera Deus Mahometismo, quò Calvinismus inclinât, vindicare velit. Quod ipse auertat, qui est benedictus in sæcula.

Ex quo Apocalypsim Mahometismi abominaciones disertè pingentem, suorum factis congruenter suspectã faciunt. Nam Caluinus de libro Apocalypseos sententiã rogatus ingenuè respondit se penitus ignorare, quid velit tam obscurus scriptor, qui qualisque fuerit, nondum

Anni
Christi.

1572

Anni
mundi.

5659

Concilium Provinciale Mediolanense 6. eodem præside, an. 1582.

Rhemense præside L. Guisio Cardinale.

Burdegalense de eadem re, nempe de se componendo ad Canones Tridentini.

Turonense de eodem.

1585

5672

Anni
Christi.

1572

Anni
mundi.

5659

cōstet inter eruditos. *Bodinus de method. hist. c. 7.* cū tamē esse de sacratorū literarū numero, ac scriptorem habere Ioann. Euangelistam, inter omnes eruditos Catholicos constet.

* Maronitæ Christiani phœnices in Syria, Libani mōtis accolæ, ad orthodoxam fidem adducuntur per Ioannem Baptistam presbyterum Societatis Iesu, procurante, quæ ad religionem introducendam necessaria sunt Gregorio Pontifice. Legunt reruntque illi catechismum Arabica lingua Romæ excusum, cuius Sebastianus Verronius exemplum attulit ex Syria Patriarcham, & Episcopos, cum presbyteris, & monachis habent latinorum amicissimos, ac iam legatus à Patriarcha Romam venerat anno 1515. ad Concilium Lateranense 3. eximius vir Acurius Ioseph. Illud commiseratione dignum est, populos hosce anno 1584. expugnatos à Turcis, multa atrocità perpeffos esse, qui tamen in fide Catholica porro perseverant, & ad eam se mutò cohortantur. *Sebastianus Verronius in Chronicis Ecclesia & monarchiarum libro 8.*

* Patres societatis Iesu ad corroborandam & ampliandam vt par est, Romanæ sedis obedientiam, & vt Pontifici Gregorio, cui plurima debebant, gratificarentur, per suos egerunt, vt quidam reges & principes Iaponiæ legatos suos ad S. Pontificem miserint. Huc pietas, & affectus optimus erga Rom. Pontif. permouit Franciscum Regem Bungereum, Prorasiū Regem Arimæū, & Bartholomæum Oinurcæ principē. Hi collatis consiliis decreuerunt, quatuor ex suis cum Patre Alexandro Valignano visitatore societatis Iesu Romam mittere. Qui paratis omnibus ad iter necessariis 20. die Feb. anni 1582. è portu Nangaschæ enauigarunt, & post longam difficilēque nauigationem, tandem Romam venerunt die 22. Martij anni 1585. tertio anno in ense vno & duobus diebus postquam è Iaponia decesserant, iterque viginti millium milliarium essent emensi. Excepti fuerunt Romæ cum summa lætitiā, & in domo professionis societatis Iesu diuersati sunt.